平成２４年５月１１日
各  位

会社名     株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

代表者名    取締役社長 髙木 繁雄

本店所在地   富山県富山市堤町通り一丁目 2 番 26 号

会社コード番号  ８３７７（東証・市場第一部、札証）

問い合せ先   責任者役職名 マネージャー

        氏    名 北川 博邦

        電話番号   (076)423-7331

平成２４年６月予定の第９期定時株主総会の開催について

当社は、本日開催の取締役会において、第９期定時株主総会の開催について、下記の

とおり決議致しましたので、お知らせします。

記

１．開催日時 平成２４年６月２６日（火）午前１０時から

２．開催場所 ホテルポールスター札幌（札幌市中央区北４条西６丁目）

３．決議理由等
（１）当社は北陸三県と北海道を主要営業地域とする広域地域金融グループであり、昨年

および一昨年の定時株主総会については、本店所在地である富山市において開催致し

ましたが、本年の当該株主総会は、株主の皆様の地域分布を踏まえ、平成 21 年６月以

来３年ぶりに、札幌市で開催することに決定しました。
（２）なお、北陸地区の株主の皆様には、北陸銀行本店６階会議室において、当該株主総

会の模様の中継を実施する予定です。
（ご参考）

中継会場においては、株主の皆様からの質問や議決等をお受けすることができ

ないため、当該会場に参加される株主の皆様が議決権を行使される場合には、事

前に、議決権行使書面により、当該行使を実施して頂く必要があります。
以 上

本件に関する照会先

株式会社ほくほくフィナンシャルグループ 企画・総務グループ 山田（電話 076-423-7331）